
UCHWAŁA NR VI/50/19
RADY MIEJSKIEJ W KOWALEWIE POMORSKIM

z dnia 27 marca 2019 r.

w sprawie ustalenia wysokości opłaty za wpis do rejestru żłobków i klubów dziecięcych prowadzonego przez 
Burmistrza Miasta Kowalewa Pomorskiego.

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (t.j. Dz. U. 
z 2018 r. poz. 603, 650, 1540, 1629 z 2019 r. poz. 60) Rada Miejska w Kowalewie Pomorskim uchwala, co 
następuje:

§ 1. Ustala się opłatę za wpis do rejestru żłobków i klubów dziecięcych prowadzonego przez Burmistrza Miasta 
Kowalewa Pomorskiego w wysokości 100,00 zł (słownie: sto złotych 00/100).

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrza Miasta Kowalewo Pomorskie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego.

 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY MIEJSKIEJ

Jerzy Orłowski

Id: E483A101-0CE1-42C3-BA25-11DEFC81BD35. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 26 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (t.j. Dz. U. z 2018 r.
poz. 603, 650, 1540, 1629 z 2019 r. poz. 60) prowadzenie żłobka lub klubu dziecięcego wymaga wpisu do
rejestru żłobków i klubów dziecięcych.

Rejestr prowadzi wójt, burmistrz lub prezydenta miasta właściwy ze względu na miejsce prowadzenia żłobka
i klubu dziecięcego (art. 27 ust. 1 cytowanej ustawy). Rejestr jest jawny i podlega ogłoszeniu w Biuletynie
Informacji Publicznej gminy prowadzącej rejestr.

Wysokość opłaty za wpis do rejestru żłobków i klubów dziecięcych ustala rada gminyw drodze uchwały.
Opłata za wpis do rejestru stanowi dochód własny gminy. Gmina prowadząca żłobek lub klub dziecięcy jest
zwolniona z opłat za wpis do rejestru na podstawie art. 33 ust. w. wym. ustawy.

Wysokości opłaty za wpis do rejestru żłobkówi klubów dziecięcych nie może być wyższa niż 1.000,00 zł.

Proponuje odpłatność za wpisanie do rejestru żłobków i klubów dziecięcych prowadzonego przez Burmistrza
Miasta Kowalewa Pomorskiego w wysokości 100,00 zł.

Zmiany w rejestrze oraz wykreślenie z rejestru są zwolnione z opłaty (art. 33 ust. 4 w. wym. ustawy).

Id: E483A101-0CE1-42C3-BA25-11DEFC81BD35. Podpisany Strona 1




